AVISO DE LICITAÇÃO - CONCORRENCIA Nº 002/2025
ID TCE/ES:  2025.028E0500001.01.0002

O Município de Guarapari-ES, torna público para conhecimento dos
interessados que, realizará licitação na modalidade de CONCOR-
RENCIA na forma ELETRÔNICA, através da plataforma PORTAL DE
COMPRAS PUBLICA, cujo objeto é CONTRATAÇÃO, ATRAVÉS DO
REGIME DE CONTRATAÇÃO SEMI-INTEGRADO, PARA EXECU-
ÇÃO DAS OBRAS E SERVIÇOS DE ENGENHARIA DA RESIDÊN-
CIA INCLUSIVA DO MUNICÍPIO DE GUARAPARI- ES.  ABERTURA
DAS PROPOSTAS E ÍNICIO DA SESSÃO: ÀS 09 HORAS DO DIA
05 DE MAIO DE 2025, o Edital e Anexos encontra-se disponíveis nos
sites: www.portaldecompraspublicas.com.br  ou pelo sitio eletrônico:
www.guarapari.es.gov.br
Mais informações através do tel. (27) 3361-8242
E-mail: copel@guarapari.es.gov.br

GUARAPARI/ES, 27 DE FEVEREIRO DE 2025.
RUTH ALVES PEREIRA RADAEL

AGENTE DE CONTRATAÇÃO - PREGOEIRA

Jornal A Tribuna Vitoria-ES, 07 de março de 2025

Assinado Digitalmente por: NASSAU EDITORA RADIO E TV LTDA EM RECUPERACAO JUD:27065150000130 - Em: 07/03/2025
Certificado emitido por: CN=AC CONSULTI BRASIL RFB, OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB, O=ICP-Brasil, C=BR
Acesse: https://tribunaonline.com.br/validador-iti caso deseje validar a assinatura!

1 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)
Certificado de Assinaturas gerado em: 07 de março de 2025,

00:08:24

5815 MUNIC.GUARAPARI. CONCORRENCIA N 002-2025.pdf
Código do documento: 5815

Assinado por:
NASSAU EDITORA RADIO E TV LTDA EM RECUPERACAO JUD:27065150000130
Certificado Digital
E-mail: publicidade@grupotribunaonline.com.br

Registro de Eventos:

07 mar 2025, 00:01:00 - UPLOAD
Documento: 5815
Criado por: Mariana Melim Email: artemariana@redetribuna.com.br
DATE_ATOM: 2025-03-07T00:08:24-03:00

07 mar 2025, 00:08:24 - INÍCIO DO PROCESSAMENTO
Assinatura iniciada pelo Serviço de Assinaturas.
DATE_ATOM: 2025-03-07T00:08:24-03:00

07 mar 2025, 00:08:24 - ASSINATURA COM CERTIFICADO DIGITAL ICP-BRASIL
NASSAU EDITORA RADIO E TV LTDA EM RECUPERACAO JUD:27065150000130
E-Mail: publicidade@grupotribunaonline.com.br
Emissor do Certificado:                                          CN=NASSAU EDITORA RADIO E TV LTDA EM RECUPERACAO
JUD:27065150000130, OU=videoconferencia, OU=RFB e-CNPJ A1, OU=Secretaria da Receita Federal do
Brasil - RFB, OU=47317285000152, L=VITORIA, S=ES, O=ICP-Brasil, C=BR
DATE_ATOM: 2025-03-07T00:08:24-03:00

Hash do documento original:
[SHA256]: 422a81f2003fea68fb6af7646f29c399f2a3c57196348a1c3cbf5424951d1945

[SHA512]: a6649a3a539cdb878c1c992e9159b7c15ee8116914f3b2bc8bdbd25fc0b7f9be49fe0866056cda260342f3b29341ebeef535d3fe0f0577cd68308a4719381ada

Este certificado pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima!

Este documento está assinado digitalmente com um certificado digital emitido por: AC CONSULTI BRASIL RFB

		2025-03-07T00:08:24-0300
	Brasil
	Publicidade Legal - Mundiware Systems